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Sak 88/24 Regulering av fisket etter reker nord for 62oN i 2025 

Styret i Nord Fiskarlag har i møte 19. – 20. september 2024 behandlet sak om 
regulering av fisket etter reker nord for 62oN i 2025 og vedtatt følgende:  
 
Styret i Nord Fiskarlag viser til regulering av fisket etter reker nord for 62oN i 2025.  
 
Det vises til at stenging av rekefelt oppleves unødvendig vanskelig for flere 
rekefiskere langs kysten. Det ble avholdt et digitalt møte med representanter fra 
næringen, Fiskarlaget og Fiskeridirektoratet i august 2024. Det bes om at det settes 
fokus på utfordringene rekefiskerne påpekte inn mot neste års fiskeri. Samt at 
innspillene direktoratet fikk om å kunne benytte den lokale flåten for å gjøre nye 
prøver og vurdere gjenåpning av stengte felt blir mulig, slik at prosessen med å få 
åpnet felt går fortere og flåten kan gjennomføre fisket sitt mest mulig forutsigbart.  
 
Nord Fiskarlag gjorde i juni d.å. vedtak om at Fiskeridirektoratet må sette fokus på 
de økende utfordringene mellom teinefiske og trålfiske etter reker. Styret ønsker å 
gjenta sine innspill knyttet til konfliktene mellom redskapsgruppene og legger for 
ordens skyld ved vedtaket fra juni. Dette vil være viktig å se nærmere på foran 
neste års fiske slik at reketrålflåten får mulighet til å gjennomføre sitt fiske på en 
hensiktsmessig og forutsigbar måte.  
 
Herunder gjentas anmodningen om at det snarest settes ned en arbeidsgruppe 
fra forvaltningen, næringen og andre berørte parter for å se på mulighetene og 
utfordringene knyttet til sameksistens på feltene, dette også med hensyn til at 
rekeflåten opplever flere andre utfordringer knyttet til praktisk gjennomføring av 
fisket.  
 
 



 
 

Styret registrerer at det pågår et arbeid om å få på plass en høstingsregel for reke 
i Barentshavet. Det er positivt at det legges til rette for slikt arbeid og at det 
tilstrebes å bli enighet om en forvaltningsplan som sørger for et bærekraftig fiskeri. 
Samtidig ønsker Nord Fiskarlag å påpeke at det må være fokus på hvordan 
kystflåten skal forholde seg til fisket dersom den havgående flåten fisker opp sin 
del av en eventuell totalkvote. Dette må organisasjonene få mulighet til å se 
nærmere på.  
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